Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2013г

	  с. Подгорное
	№

	О назначении публичных слушаний по проекту  решения  Совета Подгорнского сельского поселения «О жилищно-коммунальных услугах предоставляемых
на территории Подгорнского сельского поселения»  на 2013 год»

В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Подгорнского сельского поселения  от 02.11.2005 г. № 10А  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, проводимых на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» и руководствуясь  Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить на 17  мая  2013 года проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Подгорнского сельского поселения «О жилищно-коммунальных услугах предоставляемых на территории Подгорнского сельского поселения»  на 2013 год».

2. Установить место проведения публичных слушаний – кабинет Главы Подгорнского сельского поселения  в  Администрации  Подгорнского сельского поселения по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская,  4, стр.1.   Время проведения публичных слушаний -  17.00 часов.

3. Опубликовать 06 мая  2013 года  указанный проект муниципального правового акта в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и разместить на информационном  стенде в здании Администрации Подгорнского сельского поселения, по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, 4, стр. 1.

4. Создать комиссию по организации и подготовке проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.

5. Предложения и замечания  по проекту решения  Совета Подгорнского сельского поселения «О жилищно-коммунальных услугах предоставляемых  на территории Подгорнского сельского поселения»  на 2013 год» принимаются в устной и письменной форме секретарем  комиссии по проведению публичных слушаний Александровой В.К.. кабинет 02 в здании Администрации Подгорнского сельского поселения , расположенной по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, 4, стр.1, телефон 2-11-02,
6.  Принять участие в обсуждении  проекта решения   Совета Подгорнского сельского поселения «О жилищно-коммунальных услугах предоставляемых на территории Подгорнского сельского поселения»  на 2013 год»  могут все желающие непосредственно или через своих представителей.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                          В.И. Будаев

                                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                                     к решению Совета Подгорнского

                                                                                                           сельского поселения  от  26.04.2013г. № _
КОМИССИЯ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПОДГОТОВКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Будаев В.И.
	- Глава Подгорнского сельского поселения, председатель;

	Александрова В.К.
	- депутат Совета Подгорнского сельского поселения, секретарь;

Члены комиссии:

	Горкунов А.Н.
	-  депутат Совета Подгорнского сельского поселения,

	Липницкий Н.К.
	-  депутат Совета Подгорнского сельского поселения,

	Третьякова Л.В.
	-  депутат Совета Подгорнского сельского поселения,